

Birim Fiyat Listelerinde yer alan * poz nolu imalatının tek başına mı yoksa teknik gereklilikten dolayı imalata uygun polyester astar ile birlikte uygulanması gerektiği hakkında ve teknik bir gereklilik varsa bu durumda* poz nolu imalatın içindeki boya miktarında azaltma yapıp yapılmayacağı konusu

T.C.

BAYINDIRLIK VE İSKAN BAKANLIĞI

Yüksek Fen Kurulu Başkanlığı

ANKARA

SAYI : B.09.0.YFK.0.00.00.00/ 1
/1034 06
EYLÜL 2004

KONU : Görüş istemi.

...MAKAMINA

İLGİ: ... Müdürlüğünün 30.07.2004 tarih ve... Sayılı yazısı.

İlgi yazıda; Bakanlığımız Birim Fiyat Listelerinde yer alan 27.560/2 poz nolu (Polyester elyaflı kalın hazır sıva ile duvarların kaplanması) imalatının tek başına mı yoksa teknik gereklilikten dolayı imalata uygun polyester astar ile birlikte uygulanması gerektiği hakkında ve teknik bir gereklilik varsa bu durumda 27.560/2 poz nolu imalatın içindeki boya miktarında azaltma yapıp yapılmayacağı konusunda Başkanlığımızın görüşü talep edilmektedir.

Konu Yüksek Fen Kurulu'nda incelenmiştir.

Bakanlığımız İnşaat ve Tesisat Birim Fiyat Listelerinde yer alan 27.560/2 poz nolu (Polyester (yağ esaslı) elyaflı kalın hazır sıva ile duvarların kaplanması) imalatı altına yapılan 27.560/1 poz nolu (silikon esaslı koruyucu astar ile duvarların astarlanması) imalatlarının birlikte uygulanması... tarafından mükerrer ödeme kabul edilerek sorgulama yapılması üzerine bu imalatlardan 27.560/1 pozunu, Başkanlığımızın 24.01.2003 tarih ve 2003/7 sayılı kararı ile Yapı İşleri birim Fiyat Listesi'nden çıkartılmıştır.

Diğer taraftan, 27.560/2 poz'unu uygulamadan önce yüzeyin astarlanması konusunda yapılan inceleme ve araştırma sonucunda

astar tabakasının; altyapıdaki boşlukları doldurarak yeterli penetrasyonu sağladığı, altyapının su emmesini azalttığı, aderansı arttırarak yüzeye homojen dağılmasını, uzun ömürlü olmasını ve sarfiyatın azalmasını sağladığı için 27.560/2 pozunun uygulanmasından önce yüzeylerin uygun astar ile astarlanmasının konunun üreticileri ve uzmanlarınca tavsiye edilmektedir.

Kaplamadan önce rasgele bir astarın kullanılması teknik olarak uygun görülmediğinden, kaplanacak yüzeye 27.560/2 poz nolu imalatın uygulanmasından önce idaresince belirlenen ve Bakanlığımız rayiç listelerinde yer alan uygun astarın seçilerek tatbik edilmesi gerektiği;

Söz konusu 27.560/2 poz nolu polyester (yağ esaslı) elyaflı kalın hazır sıva ile duvarların kaplanması imalatının fiyat analizinde yer alan malzeme miktarında azaltma yapılmasının gerekmediği görüşüne varılmıştır.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde, yazımızın... Havalesini müsaadelerinize arz ederim.